Perkama pagal poreikį, pagal Sutarties Specialiųjų sąlygų 2.2 punkte numatytą įkainį, neviršijant Sutarties Specialiųjų sąlygų 2.2 punkte nurodytos Sutarties maksimalios kainos.
2.2. Atsižvelgiant į Sutarties Specialiųjų sąlygų 2.1 punktą:
Sutarties maksimali kaina yra:
30 000,00 Eur (trisdešimt tūkstančių eurų Eur ir 00 ct) be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM);
6 300,00 Eur (šeši tūkstančiai trys šimtai eurų ir 00 ct) PVM;
36 300,00 Eur (trisdešimt šeši tūkstančiai trys šimtai eurų ir 00 ct) su PVM. 
Paslaugų įkainiai yra tokie:
1. Pagalbinio lokomotyvo paslaugų kaina už 1 valandą: 178,00 Eur be PVM;
2. Atvykimo į gedimo vietą/išvykimo iš jos paslaugų kaina už 1 kilometrą: 3,30 Eur be PVM.
2.3. Apmokėjimo sąlygos: už